por tanto, adjudicar provisionalmente el contrato de prestación de servicios de Atención
Doméstica y Personal en «Vivienda de Mayores. Fundación Familia García Miranda», de la que
es titular este Ayuntamiento de Cebolla, a la entidad mercantil «Zahoz Gestión S.L.» con C.I.F.
B39722764, por el precio de «ciento dos mil quinientos» euros (102.500,00 euros) más I.V.A. que
figurará como partida independiente.

Segundo.- Hacer constar expresamente que conforme a lo establecido en la cláusula primera
del Pliego de Cláusulas Administrativas particulares y prescripción tercera del correspondiente
Pliego de Prescripciones Técnicas Particulares, el Objeto del contrato incluirá con carácter